



BANGALORE
BEIJING
CAPE TOWN
CHANDIGARH
DELHI
GOA
HYDERABAD
JOHANNESBURG
KOLKATA
LONDON
LOS ANGELES
MUMBAI
NEW YORK
SINGAPORE
TORONTO
VANCOUVER

September 4, 2020

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Fax Nos.: 26598237 / 26598238

To,
BSE Limited
Phiroze Jeebhoy Towers,
Listing Department
Dalal Street,
Mumbai — 400 001
Fax Nos.:22723121/2037/2039

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement of the 23rd Annual General Meeting of the Shareholders of the Company to be held on September 30, 2020 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Ref.: Scrip Code: BSE — 532748/NSE – PFOCUS

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e. September 4, 2020 regarding the Notice to the shareholders of the Company in respect of information regarding 23rd Annual General Meeting scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2020 through Video Conference / Other Audio-Visual Means (OAVM).

The above information is also available on the website of the Company www.primefocus.com

Thanking You,
For **Prime Focus Limited**

Parina Shah
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (West),
Mumbai - 400 052 • **Phone:** 022 - 6715 5000 • **Fax:** 022 - 6715 5001
• **Website:** www.primefocus.com • **Email Id.:** ir.india@primefocus.com
• **CIN:** L92100MH1997PLC108981

INFORMATION REGARDING 23rd ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO/ VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (the "AGM") of the members of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 03:00 p.m. (IST) through Video- conferencing ("VC") or Other Audio- Visual Means ("OAVM"), without physical presence of the Members at the common venue in view of continuing Covid-19 pandemic, pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013("the Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India dated May 12, 2020 ("SEBI Circular") to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM dated July 31, 2020. The deemed venue for the AGM shall be the Registered office of the Company i.e, Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052.

In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular, the notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent through the electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participant. The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 will also be made available on the website of the Company www.primefocus.com, Central Depository Services Limited (CDSL) www.evotingindia.com, BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com. Members attending the meeting through VC/ OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Manner of voting at the AGM :

Members will have an opportunity to cast their vote through remote e-voting or e-voting during AGM on the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The manner of e-voting by Members holding shares in dematerialization mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM also along with the detailed instructions for remote e-voting or e-voting during the AGM.

Manner of registering / updating the e-mail addresses:

- Members holding shares in the physical mode and who have not registered/ updated their e-mail addresses with the Company are requested to register/ update their e-mail addresses by sending a duly signed request letter alongwith details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Link Intime India Private Limited (RTA), C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikroli West, Mumbai 400083, Tel No.: 022-49186000, Fax: 022- 49186060, Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in or email to the Company at ir.india@primefocus.com.
- Members holding shares in dematerialisation mode are requested to register/ update their e-mail addresses with the relevant Depository Participant(s).

The remote e-voting period commences on **Saturday, September 26, 2020 (9:00 a.m. IST)** and ends on **Tuesday, September 29, 2020 (5:00 p.m. IST)**. During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL at 5:00 p.m. on Tuesday, September 29, 2020 and the members shall not be allowed to vote through remote e-voting thereafter.

The above information is being issued for the information and benefit of the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

The intimation is also available on the Company website www.primefocus.com, Central Depository Services Limited (CDSL) www.evotingindia.com, BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

The Members may contact the Company RTA at the below mentioned address:

M/s Link Intime India Private Limited

C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikroli West, Mumbai 400083

Tel No.: 022-49186000 Fax: 022- 49186060

E-mail Id: mt.helpdesk@linkintime.co.in

The 23rd AGM Notice will be sent to the member(s) on their registered email addresses in due course.

By order of the Board,
For Prime Focus Limited
Sd/-

Parina Shah

Place : Mumbai

Date : September 03, 2020

Company Secretary & Compliance Officer



प्राईम फोकस लिमिटेड
 नोंदणीकृत कार्यालय: प्राईम, फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकेच्या समोर, खार (पश्चिम), मुंबई - ४००५२.
 ● दुर क्र.: ०२२-६७१५५००० ● फॅक्स: ०२२-६७१५५००१
 ● वेबसाईट: www.primefocus.co ● ई मेल आय डी: ir.india@primefocus.com
 ● सीसायप्लन: L92100MH1997PLC108981

व्हिडियो कॉन्फरंस/ अन्य ऑडियो व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे आयोजित करावयाच्या कंपनीच्या २३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबतची माहिती.

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची २३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ए जी एम) बुधवार दिनांक ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी दुपारी ०३.०० (भा. प्र. वे.) वाजता व्हिडियो कॉन्फरन्स (व्ही सी) किंवा अन्य ऑडियो व्हिज्युअल (ओ ए व्ही एम) माध्यमांद्वारे कोव्हीड- १९ च्या वैश्विक महामारीच्या दुष्टीने एकाद्या सामाईक ठिकाणी सभासदांची पध्दत उपस्थिती न घेता कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्यांतर्गत तयार केलेली नियमावली आणि सेबी (सूचीबध्दता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ (सेबी सूचीबध्दता विनियमावली) सहवाचता कंपनी कामकाज मंत्रालयाची दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, दिनांक १३ एप्रिल, २०२० आणि दिनांक ५ मे, २०२० रोजीची परिपत्रके (एम सी ए परिपत्रके) आणि भारतीय रोखे व विनियम मंडळाचे दिनांक १२ मे, २०२० रोजीचे परिपत्रक (सेबी परिपत्रक) याच्या अनुषंगाने दिनांक ३१ जुलै, २०२० रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमुद केल्यामाणे कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल. ए जी एम घेण्याचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय: प्राईम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकेच्या समोर, खार पश्चिम, मुंबई - ४००५२ हे आहे असे मानले जाईल.

एम सी ए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांचे अनुपालन करून, ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे/ निष्पेक्ष्यानी भागिदारांकडे नोंदणीकृत करण्यात आलेले आहेत, अशाच सभासदांना एजीएम ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यात आलेला आहे. ए जी एम ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.primefocus.com या संकेतस्थळावर, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हेसिस लिमिटेड (सी डी एस एल) च्या www.evotingindia.com वर, बी एस ई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इन्डिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर देखिल उपलब्ध करण्यात आलेला आहे. सदर अधिनियमाचे कलम १०३ अन्वय गणपुर्तीच्या उद्देशाकरिता व्ही सी/ ओए व्ही एम द्वारे सभेमध्ये उपस्थित राहणारे सभासद गणले जातील.

एजीएम मध्ये मतदान करण्याची पध्दत:

सभासदांना ए जी एम च्या सूचनेमध्ये नमुद केल्याप्रमाणे ए जी एम च्या दरम्यान पार पाडण्यात येणाऱ्या कामकाजावर रिमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे आपआपले मत नोंदविण्याची संधी देण्यात येईल.

मुर्त स्वरूपातील आणि अमुर्त स्वरूपातील शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी आणि ज्यांचे ई-मेल नोंदविण्यात आलेले नाहीत, अशा सभासदांसाठी ई-मतदान करण्याची पध्दत एजीएमच्या दरम्यान रिमोट ई-मतदानासाठी किंवा ई-मतदानासाठीची तपशिलवार माहिती देखिल देण्यात आलेली आहे.

ई-मेल पत्ते नोंदविण्याची / अद्ययावत करण्याची पध्दत:

- ज्या सभासदांनी मुर्त स्वरूपामध्ये शेअर्स धारण केलेले असतील आणि ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदविले नसतील / अद्ययावत केले नसतील अशा सभासदांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे प्रबंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजन्ट म्हणजेच लिंक इनटाईम इन्डिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटोर) सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३, दुर. क्र. ०२२-४९१८६०००, फॅक्स : ०२२-४९१८६००६, ई-मेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in यांच्याकडे संपुर्ण तपशिल जसे फोनिओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पाठोपठ), पॅन कार्ड (पॅन कार्डची स्कॅन केलेली साक्षात्कृत प्रत) आधार कार्ड (आधार कार्डची स्कॅन केलेली) साक्षात्कृत प्रत इत्यादी जोडून रिटसर स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र पाठवून नोंदवावे / अद्ययावत करावे किंवा कंपनीला ir.india@primefocus.com वर ई-मेल करावे.

- अमुर्त स्वरूपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधित निष्पेक्ष्यानी भागिदारांकडे नोंदवावे / अद्ययावत करावे.

रिमोट ई-मतदानास शनिवार, दिनांक २६ सप्टेंबर, २०२० रोजी (सकाळी ९.०० (भा.प्र.वे.) वाजता) प्रारंभ होईल आणि मंगळवार दिनांक २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी (संध्या ५.०० (भा.प्र.वे.) वाजता) त्यांची समाप्ती होईल. या कालावधी मध्ये, सभासदांनी आपआपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपामध्ये नोंदवावे. रिमोट ई-मतदानाचे मॉड्यूल सीडीएसएल कडून मंगळवार दिनांक २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी संध्या. ५.०० वाजता बंद करण्यात येईल आणि त्यानंतर सभासदांना रिमोट ई-मतदानाद्वारे मत देण्यास परवानगी दिली जाणार नाही.

वरील माहिती कंपनीच्या सभासदांच्या माहितीस्तव आणि हितासाठी व एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रके यांचे अनुपालन करण्यासाठी जारी करण्यात येत आहे.

सदर माहिती कंपनीच्या www.primefocus.com वर सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हेसिस लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com वर, बी एस ई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इन्डिया लिमिटेड च्या www.nseindia.com वर देखिल उपलब्ध आहे.

सभासदांनी कंपनी आर टी ए यांना खालील नमुद केलेल्या पत्त्यावर संपर्क साधावा.

मेसर्स लिंक इनटाईम इन्डिया प्रायव्हेट लिमिटेड

सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०००८३.

दुर. क्र.: ०२२-४९१८६००० फॅक्स: ०२२-४९१८६००६

ई-मेल आय डी: mt.helpdesk@linkintime.co.in

२३ व्या एजीएम ची सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर रिटसर पाठविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

प्राईम फोकस लिमिटेड करीता

सही/-

परिना शाह

ठिकाणी : मुंबई

दिनांक : ०३ सप्टेंबर, २०२०

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी